
令和 5 年 4 月吉日 

 

取引先各位 

株式会社 高 菱 

事 務 管 理 部 

 

請求書変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では適格請求書発行事業者登録番号(インボイス制度)の導入に伴い請求書の様式

を変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては、指定請求書用紙のデータを必要とされるお取引先様に関しましてはメールま

たは、ホームページ内にも掲載しておりますのでご確認ください。 

メールにて配布の場合は、社名、ご担当者名『指定請求書希望』と明記の上、下記アドレス

までメールをお送り頂きますようお願いいたします。 

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

〇新請求書運用スケジュール 

令和 5 年 4 月締の請求書より運用を開始いたします。 

令和 5 年 6 月締分迄は、移行期間として旧様式での請求書でも構いませんが速やかに新様式へ

お切替えくださいます様ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

空メール送信先：k-kuno@k-koryo.com 

 

ホームページ内掲載先：株式会社 高菱（www.k-koryo.com） 

トップページ右下「協力業者のみなさまへ」を閲覧ください。 

 

 

≪問い合わせ先≫ 

事務管理部 久野 

TEL 025-523-7156 

mailto:k-kuno@k-koryo.com

